

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA "G. D'ALESSANDRO" DIRETTORE: PROF ANTONIO CARROCCIO

Palermo 19/11/2021

Decreto n. 86/2021

## IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo;

**VISTO** il D.R. n. 4099/2021 del 12/10/2021 con il quale il Prof. Antonio

Carroccio è stato nominato Direttore del Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile, Medicina Interna e Specialistica di

Eccellenza "G. D'Alessandro" - PROMISE;

VISTO l'art. 15 del Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO L'art. 12 lettera g) del Regolamento del Dipartimento Promise;

RITENUTO necessario individuare i delegati all'Orientamento e Tutoraggio, alle

Scuole di Specializzazione, al Laboratorio ATeN, alla Gestione del sito

web, alle Biblioteche, alle Politiche per i Migranti

## **DECRETA**

- designare la Prof.ssa Donatella Ferraro, professore associato SSD Med/07 dell'Università degli Studi di Palermo, quale delegato all'Orientamento e Tutoraggio per il Dipartimento Promise;
- designare il Prof. Alberto Firenze Ricercatore SSD Med/42 dell'Università degli Studi di Palermo, quale delegato alle Scuole di Specializzazione per il Dipartimento Promise;
- designare la Prof.ssa Carla Giordano, professore ordinario SSD Med/13 dell'Università degli Studi di Palermo, quale delegato al Laboratorio ATeN Center per il Dipartimento Promise;
- designare il Prof. Fabio Tramuto, Ricercatore SSD Med/42 dell'Università degli Studi di Palermo, quale delegato alla Gestione del sito Web del Dipartimento Promise;
- designare il Prof. Maurizio Soresi, professore associato SSD Med/09 dell'Università degli Studi di Palermo, quale delegato alle Biblioteche per il Dipartimento Promise.



## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA "G. D'ALESSANDRO" DIRETTORE: PROF ANTONIO CARROCCIO

 Designare la prof.ssa Antonina Argo Professore ordinario SSD Med/43 e la drssa Palmira Immordino Ricercatore SSD Med/42 dell'Università degli Studi di Palermo, quale delegato alle Politiche per i Migranti

Le superiori deleghe decorrono dalla data di emanazione del presente provvedimento, cesseranno nel caso di sopravvenuta quiescenza dei docenti e comunque non si produrranno oltre la scadenza e/o cessazione del mandato del Direttore del Dipartimento.

Il Direttore Prof. Antonio Carroccio

Andre Come